博士学位公示
根据《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》及《国务院学位委员会关于做好博士研究生学位授予工作的通知》等文件要求，新疆师范大学学位评定委员会2017年12月29日会议审议，决定授予王磊等4名毕业研究生博士学位。现将授予博士学位人员名单公示如下：
	序号
	专业代码
	专业名称
	学号
	姓名
	性别
	民族
	论文题目

	1
	030503
	马克思主义中国化研究
	107622014110002
	王磊
	男
	汉
	全面依法治国视域下新疆“去极端化”问题研究

	2
	030505
	思想政治教育
	107622014110003
	谢玲
	女
	汉
	中华优秀传统文化融入新疆地区思想政治教育研究

	3
	0305Z1
	马克思主义民族宗教理论与教育研究
	107622014110004
	白辰
	女
	锡伯
	民族政策与和谐民族关系的构建—以察布查尔锡伯自治县为例

	4
	030401
	民族学
	107622014110009
	陈怀川
	男
	汉
	尚家沟村社会文化变迁研究

自公示之日起三个月为异议期 （2017年12月29日至2018年3月29日）。凡对王磊等4名毕业研究生获得博士学位有异议者，在异议期内，请与研究生处学位办联系。
联系电话：0991-4112160 ；
邮箱：286928994@qq.com
新疆师范大学研究生处
                                         2017年12月29日